YKPATHA
MO4I/IbCbKA PAVIOHHA B MICTI KMEBI AEPYKABHA AOMIHICTPALLIS
No4INbCbKUIA PANOHHWIA B MICTI KUEBI LIEHTP K/1YEIB 3A
MICLIEM MPOXXNBAHHSA «MOA41/T»

Kopg €4PIOY 38930242

HAKAS3

nnctonaga 2021 poky Kuis No<*N3

Mpo Bunnaty npemii
npauisHukam MPLK «[Togin»

3a CyM/iHHY npauto, 3pa3koBe BUKOHaHHSA Cy>K60BUX 060B’A3KIB,-
HAKA3YHO:

1. 3piicHNT B MeXax onnaTtu npayi sBunaaty npemii 3a nncronag 2021
POKy npauiBHMKaMm [MofinbcbKoro panoHHoro B MicTi Kuesi LleHTpy Kny6iB 3a
MiCLIeM NPOXXMBaHHA «Ilogin»:

No LLIB npauiBHMKa Mocaga Po3mip
3/n npemii
(%)

l AnpekTop 220

2 3acTynHuK aupekrtopa 3 HP-3aBigyBsay 200

BigAiny
3 3acTynHuk gupektopa 3 HBP 100
3acTynHUK aupeKTopa 3 250

aZIMIHICTPaTUBHO-rocnoAapcbKol
poboTun - 3aBifyBay Bigainy

5 IH>XeHep 3 OXOPOHM npaui 100

6 [ConoBHWIA ByxranTtep - 3aBigyBay 250
Bigainy

7 bByxrantep 250

8 byxrantep 250

9 byxrantep 250

10 MeTtoguct 180

11 MeToamnct 120



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

MeTtoguct

MpubnpanbHNK CNy>X60BMX NPUCILLIEHb
MpunbupanbHUK CyXX60BMX NPUCILLLEHb
MpnbunpanbHUK Cny>XX60BUX MPUCILLEHb
MNpubnpansHNK CNy>X60BMX NPUCILLIEHb
KocTiomep

MprnbunpanbHMK CnyX60BMX MPUCILLEHb
MpunbunpanbHK CnyX60BMX MPUCILLEHb
MpnbunpansHUK Cny>XX60BUX MPUCILLEHb
MpunbunpansHUK CyXX60BMX NPUCILLLEHb
Meparor-opraHisaTop

KepiBHUK ryptka «4emnioH»
Meparor-opranisaTop

KepiBHUK rypTka «AKagemis
AVUTUHCTBa»

. KepiBHUK rypTka

Meparor-opraHisaTop

KepiBHUK rypTka «BikTopia»
Meparor-opraHisatop «BuHorpagap»
KepiBHUK Xy[LOXHI

KepiBHUK ryptka

KepiBHUK rypTKa

KepiBHUK ryptka « Qutadi mpii»
KepiBHUK rypTtka

KepiBHUK rypTKa

KepiBHUK rypTka «KatutaH»
KepiBHUK rypTkKa
MNeparor-opraHisarop

KepiBHUK rypTtka
Meparor-opraHizatop «Cnapra»
KepiBHUK rypTka

KepiBHUK rypTKa

KepiBHUK rypTtka

KepiBHUK rypTKa
Meparor-opraHisaTop

KepiBHUK rypTKa

KepiBHUK rypTtka

KepiBHUK rypTKa «POMaHTUK»
KepiBHUK Xy[L0XHI

KepiBHUK ryprtka

KepiBHUK rypTka

KepiBHUK rypTka «POMaHTUK»
KepiBHUK rypTka «Temmn»

80
100
100
100
100
100
50
50
100
100
40
50
50
30

30
150
50
80
40
30
30
50
30
30
80
30
40
50
40
100
30
30
40
40
30
40
40
50
40
80
80
100



54 KepiBHUK rypTka «COHALLHNK 40

55 MNeparor-opraHizaTop 100
56 KepiBHUK rypTka « COHALLHNK» 50
57 KepiBHUK rypTKa «Tpiymc)» 40
58 KepiBHUK ryptka «Tpiymc )» 50

2. Bunnaty kowTiB B cymi 372630,00 rpuBeHb (TpucTa cimaecsT agi
TUCAYI WICTCOT TpmAuATb rpmBeHb 00 KOMIMOK) 34iACHATU B MeXax, nepepgba-
YeHUX KOLUITOpPUCOM LleHTpy Ha onnaty npaui.

3. KOHTpONb 3a BUKOHAHHAM LIbOr0 Hakasy 3a1mLuaro 3a coboto.

LAunpekTop Onbra CJIABHAA

3 HaKa3oM 03HaloM/IeHa:

TetaHa MAJTIMIHKA
nucrtonaga 2021 poky



